<£๑ -  ๗๗๐๐ กรุงเทพมหานคร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันที่ ๙ กุมภาพันธ์ 
๒<£๖๖ นัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสพีเจ เซลล์ 
แอนด์ เซอร์วิส จำกัด ทำการซ่อมแซมรถยนต์หมายเลขทะเบียน £๑  -๗ ๗ ๐๐ โดยเสนอราคา เบีนเงินทั้งสิ้น 
๑๑,๒๓๕.- บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนด 
วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเบีนหนังสือ และ 
วงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง ในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒£๖๐ ลงวันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒£๖๐ ข้อ ๑ ข้อ £